CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨
TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

                                                       EDITAL Nº 009/2020

 CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA INSPEÇÃO PREDIAL

PROJETO DE PESQUISA SEDUC-PI / FADEX

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos princípios

dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

Tornar público o resultado final do credenciamento de pessoa física para inspeção predial, para

atuar, sem vínculo empregatício, no desenvolvimento das atividades junto a Coordenação do

projeto “Diagnóstico Estrutural de Escolas da Rede Pública do Estado do Piauí.

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨
TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO
Nº                              CREDENCIADO  SITUAÇÃO

001 VITAL TEOTÔNIO LUZ APROVADO

002 WALTERWILSON CARVALHO LEITE APROVADO

003 DANIEL CARVALHO DE BRITTO APROVADO

004 GIOVANDA DE OLIVEIRA BARCELAR APROVADA

005 THIAGO HABUQUE SILVA DE SOUSA APROVADO

006 PAULA JORGE MARQUES APROVADA

007 ANDRESSA KALYNE DE BRITO APROVADA

008 MÁRIO TEOTÔNIO DA LUZ FILHO APROVADO

009 LUANA BRITO DA SILVA APROVADA

010 KARINA MARQUES ALVES DA SILVA APROVADA

011 KENILSON FARIAS MARQUES APROVADO

012 JOEL AMORIN DA COSTA APROVADO

013 ISABELA DAMASCENO CARVALHO SERVIO APROVADA

014 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS BARBOSA APROVADO

015 ELISEU ARAÚJO DE AZEVEDO JÚNIOR APROVADO

016 ANA LÚCIA ALVES DO NASCIMENTO ODORICO APROVADA

017 AIRTON COSTA DE SOUSA JUNIOR APROVADO

018 ELAYNE SOUSA SILVA DE AZEVEDO APROVADA

019 JANESMIELLE DUARTE MORAIS APROVADA

020 WILLAN DANIEL RODRIGUES DE SÁ APROVADO

021 DOMINIQUE DE OLIVEIRA MOURA APROVADA

022 OLGA ARIADNE BEZERRA DE SOUSA APROVADA

Teresina, 04 de janeiro de 2021.

                                                   Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX

		2021-01-04T11:35:16-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341